
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Superiore “Lorenzo Rota” di Calolziocorte (LC) 

Liceo Scientifico | Liceo Scientifico delle Scienze Applicate | Liceo delle Scienze Umane 

Amministrazione, Finanze e Marketing | Costruzioni Ambiente e Territorio 

Istruzione e Formazione Professionale: operatore ai servizi di vendita 

 

                                                                                                                                                                                                  

     

 

Via Lavello, 17 | 23801 CALOLZIOCORTE (Lc) | cod. fisc. 92058850139 | cod. mec. LCIS008004 

telefono 0341.633156 - | www.isrota.edu.it 

mail: lcis008004@istruzione.it | pec: lcis008004@pec.istruzione.it 

 

 

SPETT.LE DITTA 
FERRAMENTA BIZZI SAS  
di Bizzi antonio  & C 
Calco 

 

ORDINE MATERIALE PER PROGETTO DM 65 - NON SOLO STEM  - MODULO 
“MOUSETRAP CARS” 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 
3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 
Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido 
all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next 
Generation EU” 

CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-29995 
CUP: E84D23004870006 
CIG: B1FC00CB9D 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

• Visto il preventivo della Ditta Ferramenta Bizzi s.a.s. di Bizzi Antonio e C. pervenuto in 
data 4 giugno 2024 prot. n.ro 0004701; 

▪ Vista la determina dirigenziale del 5 giugno 2024 prot. n.ro 0000119; 
▪ Vista la Legge 136/2010 e successive modifiche e/o integrazioni; 
▪ Accertata la disponibilità di Cassa relativa all’Attività A03 Funzionamento Didattico – 020 

Investimento M4C1-3.1 – Potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche – 
d.m. 65/2023 del bilancio 2024, 

DISPONE 

a codesta spettabile ditta la fornitura del seguente materiale: 
 

descrizione Costo 
unitario 

Costo  
complessivo 

n.ro 10 trappola topo a molla 1,50 15,00 

n.ro 2  confezioni colla termica  11x200 gr 1000 11,50 23,00 

 imponibile 38,00 

 IVA 22% 8,36 

 totale 46,36 

 
Distinti saluti. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Carmela Teodora Carlino 

Pratica trattata da Grasso 

Firmato digitalmente da Carmela Teodora Carlino

LC
IS

00
80

04
 -

 A
54

4C
78

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

47
18

 -
 0

5/
06

/2
02

4 
- 

IV
.5

 -
 U


		2024-06-05T12:09:52+0200
	CARMELA TEODORA CARLINO




